EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 032/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS PIRES 334.***.799-34 7.864.997-6 90012654 FERNANDES
PINHEIRO

2 ANTONIO CARLOS PIRES 334.***.799-34 7.781.466-3 90007520 FERNANDES
PINHEIRO

3 ANTONIO CARLOS PIRES 334.***.799-34 7.781.467-1 90007521 FERNANDES
PINHEIRO

4 CLAUDIO APARECIDO GOMES 514.***.199-68 13.330.180-1 110805 ICARAIMA
5 DIRCEU STAVANATO 611.***.829-53 7.813.803-3 90011507 ALTO PARAISO
6 GUILHERMINO CUSTÓDIO PRIMO  138.***.209-72 7.813.677-4 90005244 CIANORTE
7 ILDO WOLF 372.***.729-15 7.347.186-9 73354 IMBITUVA
8 JOSIMAR PEREIRA BAIO 959.***.059-20 7.813.805-0 90011508 ALTO PARAISO
9 JULIO ABEL DA PURIFICAÇÃO 388.***.629-00 7.877.107-0 90013361 CRUZEIRO DO OESTE
10 MADEIREIRA PINUS PARANÁ LTDA 11.***.470/0001-51 7.941.864-1 107106 CORONEL DOMINGOS

SOARES
11 MAURO SOARES DA SILVA 055.***.429-90 7.171.141-2 67796 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
12 MAURO SOARES DA SILVA 055.***.429-90 9.778.596-1 84428 CURITIBA
13 MAURO SOARES DA SILVA 055.***.429-90 9.778.606-2 84429 CURITIBA

 14 MAURO SOARES DA SILVA 055.***.429-90 7.517.471-3 90000095 CURITIBA
15 MAURO SOARES DA SILVA 055.***.429-90 7.894.481-1 102131 CURITIBA
16 MAURO SOARES DA SILVA 055.***.429-90 7.894.482-0 102132 CURITIBA
17 OM DE ALMEIDA COMÉRCIO DO VESTUÁRIO LTDA 03.***.370/0016-82 13.119.843-4 104115 COLOMBO
18 OM DE ALMEIDA COMÉRCIO DO VESTUÁRIO LTDA 03.***.370/0016-82 13.119.829-9 104416 COLOMBO
19 OSVALDO PADILHA 243.***.279-72 13.361.849-0 112345 SANTA MARIA DO

OESTE
20 PROCOPIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 76.***.891/0001-41 7.000.490-9 85255 CAMPO LARGO
21 PROCOPIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 76.***.891/0001-41 7.840.782-4 90009719 CAMPO LARGO
22 VALMIR CARLOS MILANI 801.***.949-00 7.813.801-7 90009088 ALTO PARAISO

Curitiba, 15 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI